
J
Enc 

143meHa Komcypcile

AoKy wiewrawije

, 
.

.03ti lia- ,. .. , . , - , •
L, oPitalth,0, . .

I

[Sifra fornulara]

- fij aka_ : . 1/6!:cro

Bpoj 6.05.6.-E.02.01.-303059/ 20-2020
Bajma Baw-ra, 03.12.2020. rotrAtilie

HAPYI-114.11AL1

141-ITEpHo

JABH011PEAY3ETIE „EFIEKTPOrIPVIBPETIA CPBV1JE" BEOFPA,D,
OrPAHAK "ApimcKo — rhamcKe ximpoenewrpme" Bajmia Sauna

Wino: Tpr AywaHa Jeptcometha 6poj 1
31250 Bajmila Baw-ra

rIPBA 113MEHA

KOHKYPCHE gOKYMEHTALIME

3A JABHY HABABKY,[105APA

- Y OTBOPEHOM FlOCTYFIKY

6poj JH/2100/0029/2020

„EneKTpo onpema m noTpounim eneKTpo maTepmjan"

Bajma Baw-ra, 03.12.2020. roAme

JH/2100/0029/2020 Ilpea u3meHa KoHKypcHe doKymeHmauuje cmp. 1/6

6.05.6-E.02.01.-303059/20-2020



~

ЕПе

Измена конкурсне
документације

Ознака •
Формулара, (Sifra formulara]

: _ ; -, ; ,=
н`Број страна ; 216

На основу члана 63 став 5, члана 54 и члана 77 Закона о јавним набавкама („Сл. гласник
РС', бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија је сачинила:

П РВУ ИЗМЕНУ
К ОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ

за Јавну набавку

број ЈН/2100/0029/2020
„Електро опрема и потрошни електро материјал"

Прва Измена Конкурсне документације за број ЈН/2100/0029/2020 „Електро опрема
и потрошни електро материјал", објавл,ене на Порталу јавних набавки Републике
Србије и Интернет страници Наручиоца, дана 06.11.2020. године, на основу члана
77 Закона о јавним набавкама (Сл. гласник број 68/2015) врши се у следеТiем:

• У делу 7. ОБРАСЦИ И ПРИЛОЗИ, у Обрасцу структуре цене за Табелу 1.1 -
Спецификација за ХЕ Бајина Башта (на странама 51/148 и 66/148), мењају се
описи захтеваних добара за позиције број 88., 245., 246. и 247., и то:

Уместо:

Р.Б.

(1)

88.

Кутија мерног споја ;
(дименsија: '
ЗОх180х40 тт) ' ком.

~
ипи одговарајуЋа ;

20

" º назив и-опис`•~ . . !; -
ј :понуFјеног: .
; Јединична '  . добра (назив,Вредноп" _; вредност ',~ цена са  проиsво~ача;;• .пДВ   ' бев ПДВ =~ са ПДВ, ; тачна.ознака .
i Р Р ro
г' (РС,4) ( ~А). ( ~д) модела,., .., .

број и о. . ,, • :! 
каталошки

. .. ::. :,-.. _ ~ пис) .. , <...~ .,.._ .............._..............._~...................._..........._......_....:.....:...........
i ($) (9) 

:

245.
~

Струјна клема URTK 6 ком. 50
t

246. Крајница струјних ~; ком.клема D-URTK 6 : 20 ' ~'

247. Држач клема UK ; ком. 30
ј
!

!
~! ј

ЈН/2100/0029/2020 Прва иамена конкурсне документације стр. 2/6



ЕПС

Измена конкурсне
документације

Ознака , ;: .
.̀Формулара- [~ifra formulara]

Број;страна 3/6

Мења се и сада гласи:

P , 6.i
,

а

;. ' Назив добра . •: : Ј.М.
.  _

: . ' . : : ,

 .Количина
• , _"-

.., .,

Јединичне
цена.бев. 
 ПДВ .

(PGД) '

 ̀. . а.'

-
Јединична ' "Вредностцена са .- без ПДВ •ПДВ ' º - 

(PG4):" i . (РСД)

• . :"i;< <

навив и опис
понуfјеног

: добра (на3ивВредност
са ПДВ проиsвоFјача,. :• - :: тачна•ознака
( модела;

кателошки
број и опис)(

1)
(2' 
 

(3' (4'
(5)

(6':  
(7) (8) (9)

88.

кутија мерног споја

20
(дименsија:
230х180х40 тт) или, ком.

одговарајуЋа. ~

245:
Струјна клема URTK 6

ком. 50 ;
~или •

одговарај уRа

246 
С

краlница струјних
ком. 20

ј i
клема D-URTk 6 или
одговарајуЋа 

247 ј;
Држач клема E-Uk

ком. 30ипи одговарајуЋи

ЈН/2900/0029/2020 Прва иsмена конкурсне документације стр. 3/6



i 

' Ј
~ј ЕПС

Измена конкурсне
документације

Ознака
- . Форму.лара [Sifra formulara]

Број:страна 416

• У делу 7. ОБРАСЦИ И ПРИЛОЗИ, у Обрасцу струкгуре цене за Табелу 1.4 -
Спецификација за ХЕ Електроморава (на странама 103/148 и 110/148), мењају
се Описи захтеваних дОбра за пОзиције брОј 7., 83. и 84., и т0:

Уместо:

Р:Б.

~ . -
.._....._
(1)

:
. Назив добра - -" ;-

.
_ ----- _ ____ __....___~~...___......

(z)

• ~Ј.М.

,
.._____--_--~--_—___.._.:.:W_..____

(3)

~ Количина

, .- ,

(4)

Јединична. '
цена без_ -ПДВ'

(?СД)

_._..~_.._........._._. ~..._~
(5)

Јединична
цене са~ •ПДВ
(РСД)
, .. ..

__..__~_...._ .............__ ..~...W._.~.................._
(6)

Вредност
без ПДВ ~.
(Р~4)

(7)

: :Назив.и опис-
понуfјеног

:̀ добра(називВредност
; произвођача,~ са ПДВ :. ~тачна ознака ,

(POAI модела`
каталошки

о и опис_._._. .~..,....... ~.~.>:..._бр._ _1 _.._._........-).......
(8) (9)

~_

Лед сијалица, Е40,
температурна боја
светлаје
од 4000 К до 4500 К,
минималног
осветљаја
3400 Іm или већег,
угао осветљаја 180° не
дужа
од 195 тт, радни век
минимум 25.000 сати
(може бити и за грло
Е27 али уз сијалицу
мора
бити испоручен и
адаптер Е27 на Е40)

ком. 10

.

1

~
;

i

~

83

Радионичкалампа,
Е27, 220-240V, са
стаклом
и пластичном
заштитом, 1Р заштита:
1Р 20; кабл
2х0,75тт, 5т, или
одговарајућа

ком. 5 I

'

~

84.

Радионичка лампа,
Е27, 220-240V, са
стаклом и
пластичном
заштитом, 1Р заштита:
1Р 20, кабл 2х0,75тт,
5т, или одговарајуhа

ком. 5

Е
1

ј
;

s

ЈН/2100/0029/2020 Прва измена конкурсне документације стр. 4/6



~ Ј

ЕПС

Vlзмена конкурсне
документације

•

:Ознака -
Формулара- . [Sifi-а fomiularaJ;

Број'страна'.;f. 5/6

Мења се и сада гласи:

н;
'Р.Б. •,

д ~ • ,

•
M1 ~

4 ; ,:
;г

• Назив добра ~ Ј М,_ Количина
~

у ✓ : ~` -'
а  а t ,' ~f г .. 1 , ~• t. ,..!. .. ~

4, 
,

 • ; .1; 

:.. х )• ~

Јединична (Јединична • ^ •, - Вредност Вредност
 цена без , цена са -

п В, i. п В " • без ПДВ ' са ПДВ '~~ ~

(Р 4)  • 
! (Р Д) ~ ` ~Р~~ • i" IP~) У :у

a' . }'т: , ~ у:
•

"
. •: ~ ~ г ч ., ~ч

• •._ . у  ~  .,,. `~ ,,. .ј - - - . .. 1 .^..5: а ' : "• " . .  .`

 Назив и on r~c
ПОНуfјеНОГ

добра (назив
произвођача,
тачна ознак

модела,
каталошки,
број.и опис

.
(1) `2,. ; (3) ' (4)

(5)
 ~ (6) 
 

(7) 
(8) (9)

'

7.

~
Лед сијалица. ; ~ ?

~

;

±
ј

;
ј .
`

~

~

Е
~
~
1

, ј

ј

1

•

ч
;

`

I
'
1
~ ,
ј

~ ;ј

i
;

~̀
;

~
максималне дужине , . ~
195тт, грло Е40, • ~ .• .. ,
минималног . ;.
осветљаја 25001т или`Э'.:;' '~ .
веЋег, темпереryрна l . ! ,• '
боја светлости 1 '
минимално 4000К„-` ̀  ' ј
максимално 4500К, ~ ком. ј 10
радни век
минимално 25.000 ј

~

сати. Сијалица може ; ,'
бити и са грлом Е27, 1
али уз, сваку сијалицу ;
мора,бити испоручен!
и адаптер грла Е27 на 1
г. ло Е40. ј

83

84

Рааионичка лампа,'
Е27, 220-240V, са 
стаклом и 
пластичном , ; ком.
ваштитом, кабп i
дужине 5т, или;
одговарајуЋа. ј 
Радионичка лампа, º
Е27, 220-240V, са 
стаклом и металном`
ваштитом, 1Р эаштита: ком.
1Р 20, кабл 2х0,75тт, :
дужине 5т, ипи '
одговарајуhа. ;

5

5

ЈН/2100/0029/2020 Прва иамена конкурсне документације стр. 5/6



Ј
4

ЕПС

Измена конкурсне
документације

:Ознака
Формулара; ~S~fra formulara]

Број страна : 6/6

Наведене измене у Измењеној конкурсној документацији су болдиране и двапут
подвучене.

Понуђачи прилико'м подношења понуда морају поступити у складу са наведеним
изменама Конкурсне документације; тј. морају понуду поднети на Измењеној
конкурсној документацији која је објављена на Порталу ЈН данас, 03.12.2020.
године, у супротном понуда Tie бити оцењена као неприхватљива.

Доставити:
• Архиви ЈН у Огранку

ЈН/2900/0029/2020 Преа измена конкурсне документације стр. 6/6


